BREDAREDS
SSK

Bredareds Rough Riders

C-A-S Serietavling Sammanstallning
AV TAVLINGARNA 2016-05-14, 2016-06-11, 2016-08-06

Dar tva av tdvlingarna rdknas samman till ett basta resultat
Vid uteblivit resultat eller VO raknas 999,99 sekunder in i resultatet

OA TIME
I: MANCO 361,51 3SEC
2: THE REGULATOR 542,63 SEC
3: CIMARBRON KANE 563,75 SEC
4: TUCO 585,67 SEC
S: OXDRIVER J € 770,20 SEC
6: MR CALVIN 1251,38 SEC
7: BLONDIE 9838,30 SEC

8: YAQUERO CHEIS 39888,31 SEC



Bredareds Rough Riders
C-A-S Serietavliing Nr 1 2@l

STAGE 1 START TIME

MANCO 68,62 Sec

THE BECGULATOR 127,99 Sec

CXDRIVER J C 122,82 Sec

CIMARBON KANE -

VAQUEROC CHRIS VO

2016-05-25

5 /10 /30 OATIME

68,62 Sec
127,99 sec
2x5sec ---- 132,82 sec
TRANING ---—--
999,9 Sec



STAGE 2 START TIME

MANCO 65,16 Sec

THE BECULATOR 77,44 Sec

CXDRIVER J C 161,47 Sec

CIMARRBON KANE -

VAQUEROC CHRIS VO

1/5 1710 1730 OATIME
xogec - 75,16 Sec
2x5sec 87,44 sec
3x5sec --- 176,47 sec
TRANING ---—--
999,9 Sec



BREDAREDS
SSK

Bredareds Rough Riders
C-A-S Serietavling Nr 2 2@l

STAGE 1 START TIME

MANCO 63,93 Sec

THE BEGULATOR 90,30 Sec

CXDRIVER J € 186,64 Sec

CIMIARBRON KANE 95,87 Sec

MEB CALVIN 64,54 Sec

TULCO 77,11 Sec

VAQUEROC CHRIS VO

2016-06-11

/5 1/10 1/30

Sdec

3xbsec

1x5sec

3x5sec

2x5bsec

2xbsec + 10 sec

OA TIME

83,93 Sec

105,30 sec

91,64 sec

10,87 sec

74,54 sec

193et

999,9 Sec



STAGE 2 START TIME

MANCO 76,68 Sec

THE BECULATOR 40,64 Sec

CXDRIVER J C 144,70 Sec

CIMARRBON KANE 86,88 Sec

MEB CALVIN 86,61 Sec

TULCO 77,04 Sec

VAQUEROC CHRIS VO

2016-06-11

STAGE 3 START TIME

/5 /10 1/30

58ec

OATIME

86,68 Sec

10x5sec + 10 sec 10664

1x5sec ---

3xbsec

3xbsec

4x5sec

/5 1/10 1/30

49,70 sec

01,88 sec

01,81 sec

97,04 sec

999,9 Sec

OATIME



MANCO

THE BECULATOR

CXDRIVER J C

CIMARRBON KANE

MEB CALVIN

TUCO

VAQUERO CHRIS

2016-06-11

67,75 Sec

96,28 Sec

114,57 Sec

86,29 Sec

66,83 Sec

81,26 Sec

VO

54ec 72,75 Sec
5x5sec 121,28 sec
1x5sec ---- 19,b7 sec

2x5sec + 10 sec 10€c29

2X5sec 76,83 sec

2x5sec 91,26 sec
999,9 Sec



Bredareds Rough Riders
C-A-S Serietavling Nr 3 2@L

STAGE 1 START TIME 1/5 1710 /30 OATIME
MANCO 72,38 Sec 54ec 77,38 Sec
CIMARRON KANE 80,68 Sec 2x5sec 90,68 sec
TUCO 89,13 Sec 3x5sec 104,13 sec
THE RECGULATOR VO 999,9 sec
OXDRIVER J € VO 999,9 sec
MR CALVIN VO 999,9 sec
VYAQUERGC CHRIS VO 999,9 Sec

2016-08-06



STAGE 2 START TIME

MANCO

CINMIARRON KANE

TUCO

THE BECULATOR

CXDRIVER J C

MR CALVIN

VAQUEROC CHREIS

2016-08-06

70,86 Sec

74,54 Sec

72,14 Sec

VO

VO

VO

VO

/5 110 1/30

58ec

2x5sec

3x5sec

OA TIME

80,86 Sec

84,54 sec

87,14 sec

999,9 sec

999,9 sec

999,9 sec

999,9 Sec



STAGE 3 START TIME /5 110 /30 OATIME

MANCO 68,34 Sec 54ac 73,34 Sec
CIMIARRON KANE 69,49 Sec 69,49 sec
TUCO 93,99 Sec 3x5sec 108,99 sec
THE RECULATOR VO 999,9 sec
OXDRIVER J € VO 999,9 sec
MR CALVIN VO 999,9 sec
VAQUERD CHRIS VO 999,9 Sec

2016-08-06






